
公開日 2020 年 4 月 9 日 

 

日本システムバンク株式会社 

 

「緊急事態宣言発令」に伴う弊社の対応について 

 
 

４月７日、政府より新型コロナウイルス感染拡大に伴う『緊急事態宣言』が発令されました。

弊社といたしましては、感染拡大防止の為、下記の対応をさせていただきます。皆様には 

ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

[1] 弊社の勤務体制について 

感染リスク回避を目的として、在宅勤務等を組み入れ、出勤人数を削減し対応させて

いただきます。そのため、商品の納品など通常の納期での対応ができなくなる可能性

がございます。またメンテナンス業務、コールセンター業務は、感染予防の対策を講

じながら通常通り運用予定としておりますが、事務所への出勤回数を減らしており

ますので、ご報告関係等も遅れることがございます。 

 

[2] お問合せについて 

問合せ等につきましても、交代で自宅待機等をさせていただきますので、事務所受付

不在の時間帯もございます。可能な限り営業担当の携帯またはメールへお願いいた

します。 

 

[3] 期間について 

 ４月 9 日（木）～ 緊急事態宣言解除までとさせていただきます。 

    

 

お取引先の皆様には、急なご対応のお願いで、ご不便、ご迷惑をお掛けすることになります

が、ご理解のうえご容赦賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


